

Solec Kujawski, dnia 15.09.2025r.

Zn. spr.: SA.270.2.2.2025

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pn. Rozbiórka części budynku magazynowo – usługowego, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku magazynowo - usługowego na dwie kancelarie leśnictw na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 17247/11, położonej w obrębie ewidencyjnym M. Solec Kujawski [Nr 0001] Zamawiający - Nadleśnictwo Solec Kujawski, działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania:

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie właściwych drzwi zewnętrznych do wyceny, ponieważ STWIORB wskazuje na drzwi aluminiowe, na w przedmiarze oraz zestawieniu stolarki zewnętrznej widnieją drzwi stalowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: Proszę przyjąć zgodnie z Projektem Technicznym (rys A_09 Zestawienie stolarki zewnętrznej) drzwi stalowe.

Pytanie nr 2

W zapisach jest mowa o podcinaniu ścian fundamentowych, proszę o informację, w jaki sposób zamawiający oczekuje wykonanie tego zabiegu? Brak informacji o tym również w przedmiarze.

W projekcie na str. nr 6 jest:

"Podczas prac budowlanych – odkopie fundamentów, należy odpowiednio przygotować ściany fundamentowej do montażu izolacji termicznej na mokro. Istniejącą izolację poziomą należy zweryfikować w kontekście jej przydatności, ciągłości oraz jakości wykonania. Wszelkie ubytki należy uzupełnić, zaleca się zastosowanie metody PRINZ". Brak w przedmiarze. Jest to dość kosztowny zabieg i znacząco wpłynie na wycenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: Przywołany zapis stanowi część Oceny Stanu Technicznego i sformułowanych zaleceń dla elementów budynku.



Sprawę prowadzi: Katarzyna NIEZNAJ, tel.: , e-mail: katarzyna.nieznaj@torun.lasy.gov.pl

Proszę pominąć w wycenie prace w tym zakresie, decyzja o ewentualnej konieczności wykonania zostanie podjęta po odkopaniu fundamentów w trakcie realizacji prac i objęta w wycenie robót dodatkowych.

Z poważaniem
Tomasz CZARNECKI
Nadleśniczy